
Dziennik Ustaw Nr 59 1238 Poz. 276 

276 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 lipca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych oraz innych 

przychodów i rozchodów. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 stycznia 

1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 

poz. 150, Nr 94, poz. 421 , Nr 1 07, poz. 464 i Nr 110, poz. 475 

oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 33, poz. 143 i Nr 64, poz. 

322) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie klasyfikacji 

dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przycho

dów i rozchodów (Dz. U. Nr 39, poz. 169, Nr 60, poz. 257, Nr 

69, poz. 297 i Nr 81, poz. 356, z 1992 r. Nr 22, poz. 91 i Nr 

103, poz. 523 oraz z 1993 r. Nr 42, poz. 194) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w rozdziale I Klasyfikacja resortowa (części) dodaje się 

część 16 w brzmieniu : 

,, 16. Krajowe Biuro Wyborcze", 

2) w rozdziale III Klasyfikacja rozdziałów : 

a) w dziale 90 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej dodaje się rozdziały 9023, 

9024, 9025, 9026, 9027, 9028, 9029, 9030 i 9031 

w brzmieniu : 

,,9023 Wpływy z podatku od towarów i usług 

W rozdziale tym ujmuje się wpływy od wszys

tkich podatników wymienionych w ustawie 

z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od 

towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 

(Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, poz. 127). 

9024 Wpływy z podatku akcyzowego od wyrobów 

spirytusowych, 

9025 Wpływy z podatku akcyzowego od wyrobów 

winiarskich, 

9026 Wpływy z podatku akcyzowego od piwa, 

9027 Wpływy z podatku akcyzowego od paliw 

silnikowych, 

9028 Wpływy z podatku akcyzowego od samo 

chodów osobowych, 

9029 Wpływy z podatku akcyzowego od wyrobów 

tytoniowych, 

9030 Wpływy z podatku akcyzowego od pozos

tałych wyrobów akcyzowych, 

3) 

4) 

9031 Wpływy z podatku obrotowego od usług 

polegających na skupie i sprzedaży walut 

obcych", 

b) w dziale 91 - Administracja państwowa i samo

rządowa : 

- dodaje się rozdziały 9188 i 9189 w brzmieniu : 

,, 9188 Wybory do Sejmu i Senatu , 

9189 Wybory do rad gmin", 

- rozdział 9191 otrzymuje brzmienie: 

,,9191 Wybory uzupełniające i referenda", 

c) w dziale 99 - Urzędy naczelnych organów władzy, 

kontroli i sądownictwa dodaje się rozdziały 9991 , 

9992 i 9993 w brzmieniu : 

w 

,,9991 Wybory do Sejmu i do Senatu , 

9992 Wybory do rad gmin, 

9993 Wybory uzupełniające i referenda", 

rozdziale IV Klasyfikacja paragrafów dochodów (z 

objaśnieniami) : 

a) dodaje się paragrafy 25, 26, 27 i 78 w brzmieniu : 

,, 25 Podatek od towarów i usług (VAT) , 

26 Podatek akcyzowy od wyrobów akcyzowych 

produkcji krajowej , 

27 Podatek akcyzowy od wyrobów akcyzowych 

importowanych," 

,,78 Pieniężne darowizny, spadki i zapisy na rzecz 

Skarbu Państwa lub gminy", 

b) w objaśnieniach do paragrafu 77 Różne dochody 

skreśla się wyrazy " równowartość darów w naturze", 

w rozdziale V Klasyfikacja paragrafów wydatków (z 

objaśnieniami) dodaje się paragraf 62 w brzmieniu : 

,,62 Podatek od towarów i usług (VAT)" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 

nia, z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. a) i pkt 3 i 4, które wchodzą 

w życie z dniem 5 lipca 1993 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 


